
FSD 36-18 LTX BL 40 (601610850) Akumulátorový křovinořez
18V; Lepenková krabice; s kruhovým držadlem

Objednací číslo 601610850
EAN 4061792176669

Tichý akumulátorový křovinořez s kompaktním kruhovým držadlem pro efektivní práci také při stísněných prostorových
poměrech
Mnohostranné použití s cívkou s dvojitou strunou pro sekání trávy nebo nože (příslušenství) pro křoví
Jednoduché přestavení struny krátkým ťuknutím na knoflík cívky během práce
Výměna vlákna Metabo Quick: rychlá a bez nutnosti použití nástrojů, vyjmutí nebo otevření cívky
Silný bezuhlíkový motor pro vysoký řezný výkon a dlouhá doba běhu na jedno nabití akumulátoru
Plynulé zahájení práce díky rychlému, silnému rozběhu
Pružná práce díky plynulému řízení rychlosti
Robustní při použití díky kovovému pouzdru motoru a dodatečným ochranným třmenům na akumulátorových článcích
Bezpečná práce díky pogumovaným místům pro uchopení a dodatečnému bezpečnostnímu vypínači
Vůči zdraví šetrná poloha a vyvážená tíha při práci díky individuálně nastavitelnému ramennímu popruhu
Ekologický a tichý díky akumulátorovému provozu, díky tomu možno použít také v citlivých zónách na hluk
100% kompatibilita s třídou 18 V: výkonný provoz 36 V se dvěma akumulátorovými články 18 V Metabo
Mnoho značek, jeden systém akumulátorů: Tento produkt lze kombinovat se všemi 18V akumulátorovými články a
nabíječkami značek CAS: www.cordless-alliance-system.com

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Napětí akumulátoru 18 V

Průměr řezu 40 cm

Počet otáček při volnoběhu 0 - 6000 /min

Průměr vlákna 2 mm

Rukojeť Kruhové držadlo

Hmotnost bez akumulátorového článku 3.5 kg

Hmotnost vč. akumulátorového článku 4.4 kg

Vibrace

Volnoběh 4.1 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 72 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 93 dB(A)

Nejistota měření K 1.1 dB(A)

Rozsah dodávky

Kruhové držadlo

Ramenní popruh

Ochranný kryt

Cívka s dvojitou strunou (struna Ø 2 mm, 4 m)

Kombinovaný klíč

bez akumulátorového článku, bez nabíječky

www.metabo.com 2 / 2


